
ZARZĄDZENIE NR 170/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich i ich wyposażenia 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) oraz § 1 uchwały nr XLIV/405/2021 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 
29 października 2021 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego uprawnień do 
ustalania wysokości opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich i ich wyposażenia na terenie gminy Nowogród 
Bobrzański (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2021 r. poz. 2321) Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 172/2021 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 10 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich i ich wyposażenia wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;   

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;   

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.   

§ 2. Do umów zawieranych przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia stosuje się przepisy 
dotychczasowe, jeżeli najem świetlicy będzie dotyczył okresu najmu najpóźniej do dnia 10 stycznia 2023 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B75599-28C6-4AC6-B021-C3006DE76AA3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 170/2022 

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Wysokość opłat za najem świetlic wiejskich przez osoby fizyczne, osoby prawne lub stowarzyszenia 
i organizacje mające swoje miejsce zamieszkania lub siedzibę na terenie gminy Nowogród Bobrzański 

poza miejscowością, w której znajduje się świetlica wiejska 

wiejskiej 
(miejscowość) 

Dobowa stawka opłaty 
brutto na działalność 

komercyjną 

Dobowa stawka 
opłaty brutto na 

organizację stypy 

Dobowa stawka opłaty brutto na organizację 
imprezy okolicznościowej innej niż najem 

komercyjny i organizację stypy 
Kaczenice 1100 zł 275 zł 550 zł 
Kotowice 1100 zł 275 zł 550 zł 
Wysoka 1100 zł 220 zł 440 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B75599-28C6-4AC6-B021-C3006DE76AA3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 170/2022 

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Wysokość opłat za najem świetlic wiejskich przez osoby fizyczne, osoby prawne lub stowarzyszenia 
i organizacje mające swoje miejsce zamieszkania lub siedzibę na terenie miejscowości, w której znajduje 

się świetlica wiejska 

Położenie świetlicy 
wiejskiej 

(miejscowość) 

Dobowa stawka 
opłaty brutto na 

działalność 
komercyjną 

Dobowa stawka 
opłaty brutto na 

organizację stypy 

Dobowa stawka opłaty brutto na 
organizację imprezy okolicznościowej 

innej niż najem komercyjny i organizację 
stypy 

Kaczenice 1100 zł 275 zł 330 zł 
Kotowice 1100 zł 275 zł 330 zł 
Wysoka 1100 zł 220 zł 220 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B75599-28C6-4AC6-B021-C3006DE76AA3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 170/2022 

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Wysokość opłat za najem świetlic wiejskich przez osoby fizyczne, osoby prawne lub stowarzyszenia 
i organizacje mające swoje miejsce zamieszkania lub siedzibę poza terenem gminy Nowogród Bobrzański 

Położenie świetlicy 
wiejskiej 

(miejscowość) 

Dobowa stawka 
opłaty brutto na 

działalność 
komercyjną 

Dobowa stawka 
opłaty brutto na 

organizację stypy 

Dobowa stawka opłaty brutto na 
organizację imprezy okolicznościowej 

innej niż najem komercyjny i organizację 
stypy 

Kaczenice 1100 zł 275 zł 770 zł 
Kotowice 1100 zł 275 zł 770 zł 
Wysoka 1100 zł 220 zł 616 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B75599-28C6-4AC6-B021-C3006DE76AA3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




